
PUESTO ATLETA CLUB/PAIS AÑO NºLICENCIA TIEMPO

Sailkapena Absoluto Mutilak-Masculino Clasificación 

  LXXI. NAZIOARTEKO KROSA    
CROSS INTERNACIONAL

Juan Muguerza

Sari Nagusia - Gran Premio

Elgoibar, 12 de enero 2.014ko urtarrilak 12

10.796 metros

 

1 TIMOTHY TOROITICH UGANDA 91 32:04

2 EMMANUEL BETT KENYA 85 32:11

3 CONSESLUS KIPRUTO KENYA 94 32:25

4 AYAD LANDASSEM BIKILA ATLETISMO 81 CT13828 32:26

5 IVAN FERNANDEZ BIKILA ATLETISMO 88 VI-3225 32:32

6 JAVIER GUERRA BIKILA ATLETISMO 83 SG-3248 32:34

7 ANTONIO ABADIA SCORPIO 71 SIMPLY 90 AR14 32:56

8 JAVIER GARCIA DEL BARRI UNIVERSIDAD BURGOS 88 PA3494 33:00

9 MIGUEL ANGEL BARZOLA ARGENTINA 82 33:03

10 ANTONIO JIMENEZ PENTINE J COE GUADALAJARA 77 SE-3330 33:07

11 ROBERTO ALAIZ NIKE 90 L-4123 33:12

12 DANIEL MATEO J COE GUADALAJARA 89 SO2974 33:22

13 MARC ROIG TIÓ LAIETANIA CA 85 CT12163 33:40

14 DAVID SOLIS BIKILA ATLETISMO 81 34:02

15 EL HASSAN OUBADDI MARRUECOS 91 CT12163 34:06

16 PABLO VILLALOBOS AD MARATHON 78 EX2303 34:18

17 GABRIEL PERIBAÑEZ AD MARATHON 89 M1677 34:29

18 AITOR FERNANDE DE LA CO PLAYAS CASTELLON 91 O-6249 34:30
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PUESTO ATLETA CLUB/PAIS AÑO NºLICENCIA TIEMPO

Sailkapena Absoluto Mutilak-Masculino Clasificación 

  LXXI. NAZIOARTEKO KROSA    
CROSS INTERNACIONAL

Juan Muguerza

Sari Nagusia - Gran Premio

Elgoibar, 12 de enero 2.014ko urtarrilak 12

10.796 metros

 

19 HASSAN CHAHDI FRANCIA 89 34:30

20 DIEGO TAMAYO AD MARATHON 83 M228 34:31

21 JOSE MANUEL ABASCAL CAPOL 80 M2425 34:34

22 UNAI ARROYO CABEZA TOLOSA, C.F. 93 SS18991 34:43

23 BORJA GERONIMO GARCIA PLAYAS CASTELLON 81 O6279 34:44

24 FRANCISCO JAVIER LOPEZ BIKILA ATLETISMO 85 TO3450 35:07

25 GUIEM DURAN GALLETERO C.A.GARDEN HOTELS INC 89 IB15540 35:08

26 JAVIER GARCIA ROMO VINO DE TORO 94 SA4342 35:13

27 ENEKO AGIRREZABAL TXINDOKI AT 86 SS17852 35:13

28 CAMILO RAUL SANTIAGO RIOJA-AÑARES 82 LO7043 35:32

29 MOSTAPHA CHARKI HIRU-HERRI 83 NA14653 35:44

30 ALVARO GUTIERREZ UNIVERSIDAD BURGOS 88 BU2568 35:52

31 EDUARDO MARTINEZ RACING VALLADOLID ATL 84 VA8646 36:05

32 NOUREDDINE BENMEZIANE RIOJA-AÑARES 92 LO6886 36:07

33 JOSE MANUEL LOPEZ UNIVERSIDAD BURGOS 85 BU2159 36:07

34 ANTONIO NUÑEZ BIKILA ATLETISMO 80 TO-3003 36:16

35 PEDRO MUÑOZ XEYE 73 SS14024 36:19

36 SERGIO PIÑON PAZ C.A.AFFLELOU NARON 94 GA19344 36:34

Página 2 de 5



PUESTO ATLETA CLUB/PAIS AÑO NºLICENCIA TIEMPO

Sailkapena Absoluto Mutilak-Masculino Clasificación 

  LXXI. NAZIOARTEKO KROSA    
CROSS INTERNACIONAL

Juan Muguerza

Sari Nagusia - Gran Premio

Elgoibar, 12 de enero 2.014ko urtarrilak 12

10.796 metros

 

37 NOUREDDINE EL HACHOUM CARCOBA-RIBAMONTAN 82 S10411 36:38

38 CRISTOBAL GALERA BESTE IRUÑA A.T. 76 NA14053 36:41

39 JAVIER ANDRES BURGOS UNIVERSIDAD BURGOS 93 BU3359 36:47

40 MARC HURTADO VITORIA LA BLANCA 88 VI3539 36:49

41 ATARRATZE ROTA HIRU-HERRI 91 NA14490 36:49

42 DAVID ALVAREZ CARCOBA-RIBAMONTAN 83 S10004 36:56

43 IBAI ALBA VILCHEZ HERNANI 81 EU21679 37:02

44 JORGE MARTIN MARTIN BLUME SEGOVIA 90 SG3972 37:04

45 ALFREDO ALBARRÁN UNIVERSIDAD BURGOS 92 BU3326 37:07

46 TASIO GOMEZ GARCIA ALOÑA MENDI 73 SS19077 37:09

47 EDUARDO VALCARCE RIOJA-AÑARES 87 LO7044 37:14

48 JULEN BASTERRETXEA CDA 42195.es 85 VI3589 37:19

49 ISAAC RICO RACING VALLADOLID ATL 80 VA8692 37:20

50 IBAN RODRIGUEZ VITORIA LA BLANCA 79 VI3500 37:32

51 MIKEL ALBENIZ CARLOS TXINDOKI AT 73 SS19204 37:33

52 UNAI HERNANDEZ ALOÑA MENDI 90 SS18918 37:38

53 JON SOLA HIRU-HERRI 84 NA14396 37:43

54 PABLO GARCIA VALDIVIESO UNIVERSIDAD BURGOS 93 BU3457 37:53
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PUESTO ATLETA CLUB/PAIS AÑO NºLICENCIA TIEMPO

Sailkapena Absoluto Mutilak-Masculino Clasificación 

  LXXI. NAZIOARTEKO KROSA    
CROSS INTERNACIONAL

Juan Muguerza

Sari Nagusia - Gran Premio

Elgoibar, 12 de enero 2.014ko urtarrilak 12

10.796 metros

 

55 HASSAN AITCHAOU ZUMEATARRA 77 SS19290 38:00

56 ENRIQUE CECILIA ALOÑA MENDI 77 SS19483 38:00

57 EDUARDO GALLEGO TXINDOKI AT 76 SS19631 38:00

58 ARITZ RUIZ DE LA TORRE INDEPENDIENTE 76 EU21690 38:09

59 JAVIER BURGOS VITORIA LA BLANCA 71 VI3573 38:15

60 JUAN LUNA ACIN COSLADA UNI.ATL. 85 M889 38:18

61 ALBERTO GARCIA VITORIA LA BLANCA 91 M1750 38:24

62 UNAI SEÑORAN BENGOA TXINDOKI AT 75 SS19400 38:27

63 JOSE MANUEL SOLANA CARCOBA-RIBAMONTAN 67 S8267 38:32

64 AITOR SEMINARIO BESTE IRUÑA A.T. 86 NA14725 38:36

65 ROBERTO VICARIO UNIVERSIDAD BURGOS 94 BU3641 38:41

66 IKER ZURUTUZA TXINDOKI AT 75 SS19369 38:43

67 GUSTAVO GOMEZ BLUME SEGOVIA 84 SG3979 38:43

68 ARTURO MANCEBO GARCIA C.A. SUANCES SAN BLAS 87 M6573 38:44

69 JOXE MARI INTXAUSTI C.C.PEDRO NIMO 78 GA768133 38:47

70 IKER EZKERRA VITORIA LA BLANCA 79 VI3582 38:51

71 ENDIKA DONNAY ATL. SAN SEBASTIAN 87 SS20048 38:53

72 JOSU APRAIZ C.A. LAUDIO 77 VI3441 38:58
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PUESTO ATLETA CLUB/PAIS AÑO NºLICENCIA TIEMPO

Sailkapena Absoluto Mutilak-Masculino Clasificación 

  LXXI. NAZIOARTEKO KROSA    
CROSS INTERNACIONAL

Juan Muguerza

Sari Nagusia - Gran Premio

Elgoibar, 12 de enero 2.014ko urtarrilak 12

10.796 metros

 

73 DAVID HUEBRA GOMEZ ALOÑA MENDI 70 SS19076 39:07

74 XABIER GARATE AYESTARA MUNARRI SOPENANA 82 EU21725 39:16

75 ANDONI OLAZAGIRRE HERNANI 90 EU21689 39:21

76 PELLO OSORO C.D. EIBAR 92 SS18938 39:23

77 RICARDO VELEDA GOIERRI GARAIA 62 SS18919 39:31

78 IKER MAYORA GOIERRI GARAIA 79 SS17370 39:31

79 EGOITZ ARRUTI URIA XEYE 75 EU20778 39:49

80 JAVIER MARTIN ALCOBENDAS CAP 93 M36 39:52

81 IGNACIO SAN JOSE UNIV.CANTABRIA 90 SR533 39:56

82 JOSÉ ROLDAN SANCHEZ LA RODA C.P. 75 AB1828 40:17

83 IÑIGO JAUREGI TXINDOKI AT 94 SS19213 40:58
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PUESTO ATLETA DORSAL CLUB/PAIS AÑO NºLICENCIA TIEMPO

Sailkapena Absoluto Neskak-Femenino Clasificación 

  LXXI. NAZIOARTEKO KROSA    
CROSS INTERNACIONAL

Juan Muguerza

Sari Nagusia - Gran Premio

Elgoibar, 12 de enero 2.014ko urtarrilak 12

6.624 metros

 

1 HIWOT AYALEW 151 ETHIOPIA 90 21:59

2 ALEMITU HAROYE 154 ETHIOPIA 94 22:02

3 LINET MASAI 153 KENYA 89 22:08

4 MERCY CHERONO 152 KENYA 91 22:15

5 ALESSANDRA AGUILAR 157 CD SEOANE PAMPI 78 TO-3469 22:47

6 DIANA MARTIN 155 VALENCIA TERRA 81 M-3000 22:54

7 IRIS FUENTES-PILA 158 SANTUTXU 80 S7311 23:01

8 MARTA SILVESTRE 159 SANTUTXU 82 AR-924 23:01

9 IRENE PELAYO 165 PIELAGOS INELEC 80 S7312 23:06

10 ALBA GARCIA 160 BIKILA ATLETISMO 83 O-6110 23:06

11 ESTELA NAVASCUES 163 NEW BALANCE CE 81 SO3027 23:10

12 SONIA BEJARANO 161 F.C. BARCELONA 81 EX 755 23:12

13 CRISTINA JORDAN 162 CD SEOANE PAMPI 89 EX4863 23:13

14 ZULEMA FUENTES-PILA 164 BIKILA ATLETISMO 77 S-7310 23:44

15 GEMMA BARRACHINA 156 SANTUTXU 86 CT-18721 23:48

16 MARTA GALIMANY 168 A.A. CATALUNYA 85 CT15309 23:53

17 VERONICA PEREZ 166 CAPOL 79 O-6109 24:15

18 SONIA PLAZA HIGUERA 167 CD SEOANE PAMPI 81 CU1821 24:39

19 VANESA PACHA 186 HIRU-HERRI 82 NA14334 24:54
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PUESTO ATLETA DORSAL CLUB/PAIS AÑO NºLICENCIA TIEMPO

Sailkapena Absoluto Neskak-Femenino Clasificación 

  LXXI. NAZIOARTEKO KROSA    
CROSS INTERNACIONAL

Juan Muguerza

Sari Nagusia - Gran Premio

Elgoibar, 12 de enero 2.014ko urtarrilak 12

6.624 metros

 

20 AINHOA SANZ 169 GOIERRI GARAIA 89 SS18220 25:05

21 BEATRIZ ESTEBAN 170 UNIVERSIDAD BUR 92 BU3038 25:49

22 IBONE SANCHEZ 188 VITORIA LA BLANC 89 VI3523 26:01

23 MAITE MAYORA 181 GOIERRI GARAIA 80 SS19415 26:24

24 IZASKUN OSES 185 HIRU-HERRI 84 NA14626 27:06

25 ROCIO RODRIGUEZ 180 S.A. VAL MIÑOR 94 GA19083 27:23

26 ANA DE PABLO 171 UNIVERSIDAD BUR 93 BU2948 27:31

27 ANAIS DOÑORO GALLARD 176 C.A. SUANCES SA 93 M1546 27:59

28 IRENE DE LA TORRE 179 CCM TOLEDO C.A. 92 CU1478 28:50

29 JOSUNE ZABALA 178 ANTONIANO 70 EU20848 29:59
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PUESTO ATLETA DORSAL CLUB/PAIS AÑO NºLICENCIA TIEMPO

Sailkapena Mutilak Junior-Masculino Clasificación

  LXX. NAZIOARTEKO KROSA    
CROSS INTERNACIONAL

Juan Muguerza
Sari Nagusia - Gran Premio

Elgoibar, 12 de enero 2.014ko urtarrilak 12

6.624 metros

XII. TROFEO MAMO WOLDE GIPUZKOA SARIA

 

1 CARLOS MAYO NIETO 307 SCORPIO 71 SIMPLY 95 AR1984 20:59

2 HAMID BEN DAOUD 354 INDEPENDIENTE 96 BI7938 21:10

3 RAUL CELADA ALVAREZ 309 CA TELENO ASTORGA 95 L4470 21:23

4 RAUL MARTINEZ ANTON 311 POLITECNICO SORIA 95 SO3157 21:29

5 LAURENS VANDERLINDE 301 BELGICA 95 21:39

6 MATTIA PADOVANI 305 ITALIA 95 21:47

7 JOPPE GELUYKENS 303 BELGICA 96 21:50

8 MARIO CALVO 352 HOTEL CANDIDO CA 95 SG4123 21:51

9 DANIEL BENITEZ 316 FED. CATALUNYA 96 CT20484 21:59

10 JESUS HURTADO 318 FED. CATALUNYA 96 CT20740 22:02

11 DAVID CALVO DEL CURA 331 ARANDA CONDADO DE 96 BU3632 22:10

12 IWEIN BAU 304 BELGICA 96 22:12

13 ROGER SANS RIBAS 320 FED. CATALUNYA 95 CT19810 22:13

14 MOHAMED OUHDA 306 ITALIA 96 22:32
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PUESTO ATLETA DORSAL CLUB/PAIS AÑO NºLICENCIA TIEMPO

Sailkapena Mutilak Junior-Masculino Clasificación

  LXX. NAZIOARTEKO KROSA    
CROSS INTERNACIONAL

Juan Muguerza
Sari Nagusia - Gran Premio

Elgoibar, 12 de enero 2.014ko urtarrilak 12

6.624 metros

XII. TROFEO MAMO WOLDE GIPUZKOA SARIA

 

15 ERO DOCE GONZALEZ 312 RIA FERROL 96 GA19848 22:35

16 DAVID BASCUÑANA 339 ATLETARIA ISAAC VICIO 95 VA8704 22:38

17 CARLES ARTIGAS 314 FED. CATALUNYA 95 CT21821 22:39

18 SAMUEL GOMEZ BENITO 326 CDEA TARANCON 95 CU1611 22:41

19 SEBBE FRANCKEN 302 BELGICA 96 22:45

20 IÑAKI SANZ 323 HIRU-HERRI 95 NA14514 22:55

21 EDUARDO ESTEBAN 353 HOTEL CANDIDO CA 96 SG3955 23:03

22 JOUBAIR MAKHFAOUI 319 FED. CATALUNYA 96 CT20842 23:17

23 ALVARO CANTIN POLO 321 LA SALLE JAMON TERU 95 AR-1684 23:20

24 IKER BERISTAIN 328 TOLOSA, C.F. 95 EU21543 23:28

25 MIGUEL AMO GONZALEZ 344 UNIVERSIDAD BURGOS 96 BU3513 23:37

26 LUIS GRIMA 317 FED. CATALUNYA 95 CT21863 23:53

27 IÑAKI SAGARNA 350 MINTXETA, A.T. 95 SS19240 23:56

28 ADRIÁN BOUZA DÍAZ 313 C.A.AFFLELOU NARON 95 GA19357 24:00
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PUESTO ATLETA DORSAL CLUB/PAIS AÑO NºLICENCIA TIEMPO

Sailkapena Mutilak Junior-Masculino Clasificación

  LXX. NAZIOARTEKO KROSA    
CROSS INTERNACIONAL

Juan Muguerza
Sari Nagusia - Gran Premio

Elgoibar, 12 de enero 2.014ko urtarrilak 12

6.624 metros

XII. TROFEO MAMO WOLDE GIPUZKOA SARIA

 

29 ALEJANDRO ARRANZ PL 332 ARANDA CONDADO DE 95 BU3604 24:03

30 HAMZA EL AMRAOUI 355 TORRELAVEGA 95 S10308 24:19

31 PEDRO DE LA MATA 363 ALCOBENDAS CAP 96 M821 24:25

32 ADRIAN ORTIZ GONZALE 342 A.M.A. MIRANDA 96 BU3422 24:32

33 DANIEL DE LA TORRE 327 CDEA TARANCON 95 CU1612 24:36

34 NOMAN ALI RAJA 324 TXINDOKI AT 96 SS19905 24:50

35 ASIER AIZPURU 337 XEYE 95 SS19538 25:01

36 RICARDO VENTURA 362 ALCOBENDAS CAP 96 M6576 25:02

37 MARCOS TALAVERA 341 ATLETARIA ISAAC VICIO 96 VA8591 25:10

38 AITOR MADRAZO 334 XEYE 96 SS19541 25:11

39 JOKIN MARTINEZ DE SA 333 VITORIA LA BLANCA 96 VI3433 25:22

40 ALEJANDRO CEREZO 364 ALCOBENDAS CAP 96 M822 25:27

41 ALEJANDRO LOZANO R 330 C.A. SUANCES SAN BLA 95 M2494 25:49

42 SAMUEL GOMEZ 357 TORRELAVEGA 96 S10025 26:07
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PUESTO ATLETA DORSAL CLUB/PAIS AÑO NºLICENCIA TIEMPO

Sailkapena Mutilak Junior-Masculino Clasificación

  LXX. NAZIOARTEKO KROSA    
CROSS INTERNACIONAL

Juan Muguerza
Sari Nagusia - Gran Premio

Elgoibar, 12 de enero 2.014ko urtarrilak 12

6.624 metros

XII. TROFEO MAMO WOLDE GIPUZKOA SARIA

 

43 IÑAKI GABILONDO 351 MINTXETA, A.T. 96 EU21404 26:26

44 IKRAM ASGHAR 336 XEYE 96 SS20043 26:37

45 ALVARO MENDICUTE 348 ATL. SAN SEBASTIAN 96 SS19354 26:39

46 ASIER RUEDA 356 VITORIA LA BLANCA 35 VI3526 26:41

47 MARCOS REYES 329 C.A. SUANCES SAN BLA 95 M4978 26:42

48 JOSU JUARISTI LASA 335 XEYE 96 SS19539 27:07

49 CRISTIAN MARTINEZ 361 ALCOBENDAS CAP 95 M818 27:08

50 JAVIER ESTARELLES 359 ALCOBENDAS CAP 95 M817 27:25

51 ANGEL DE MIGUEL 345 UNIVERSIDAD BURGOS 96 BU3511 27:32

52 GUILLERMO GARCIA AL 360 CRONOS VILLA 95 M4789 27:55
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PUESTO DORSAL TIEMPOCLUB/PAISATLETA AÑO NºLICENCIA

 Sailkapena Neskak Junior-Femenino Clasificación

  LXXI. NAZIOARTEKO KROSA    
CROSS INTERNACIONAL

Juan Muguerza

Sari Nagusia - Gran Premio

Elgoibar, 12 de enero 2.014ko urtarrilak 12

4.538 metros

XII. TROFEO MAMO WOLDE GIPUZKOA SARIA

 

1 386 16:14BELGICAVANESSA SCAUNET 96

2 388 16:18COMESAÑA S.C.CARMELA CARDAMA BA 96 GA19754

3 381 16:33PLAYAS CASTELLONCLAUDIA ESTEVEZ 95 GR2874

4 385 17:04ITALIAALESSIA ZECCA 96

5 399 17:16PLAYAS CASTELLONNURIA RAMIREZ MOLINA 96 IB15344

6 395 17:20FED. CATALUNYAMIREIA MONTANER 95 CT20113

7 383 17:33S.A. VAL MIÑOREVA CID GUEDE 95 GA19635

8 387 17:33BELGICAJANNE GEERS 96

9 384 17:34ITALIACHIARA SPAGNOLI 95

10 382 17:37C.A. VALLADOLIDDIANA DEL SER MARTIN 95 SG3947

11 413 17:52SUPER AMARA BATJANIRE FERNANDEZ 95 VI541

12 402 18:06CDEA TARANCONCORAL MOYA CUENCA 95 CU1608

13 389 18:06TENERIFE CAJA CANARSUMMER LEIGH 95 LZ551

14 419 18:08FED. CATALUNYAJUDITH PUJOL 96 CT20843

15 394 18:08FED. CATALUNYAJASMINA MARTIN 96 CT19897

16 396 18:20FED. CATALUNYATERESA MOYA 95 CT18674

17 393 18:22FED. CATALUNYABLANCA GONZALEZ 96 CT19267

18 405 18:23CELIGÜETA-BARRUTIACLAUDIA ANDUAGA TOR 96 VI3473
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PUESTO DORSAL TIEMPOCLUB/PAISATLETA AÑO NºLICENCIA

 Sailkapena Neskak Junior-Femenino Clasificación

  LXXI. NAZIOARTEKO KROSA    
CROSS INTERNACIONAL

Juan Muguerza

Sari Nagusia - Gran Premio

Elgoibar, 12 de enero 2.014ko urtarrilak 12

4.538 metros

XII. TROFEO MAMO WOLDE GIPUZKOA SARIA

 

19 411 18:30SCORPIO 71 SIMPLYELENA BERNAL SANCH 95 AR1856

20 416 18:34TXINDOKI ATOLATZ UNANUE 96 SS19421

21 400 18:37DIANA ATHLETIC CLUBMARIA DEL ANGELS ME 96 IB15673

22 392 18:45FED. CATALUNYAMERCE BARRIS 95 CT19666

23 404 18:46ALOÑA MENDISARA GOMEZ LOPEZ 96 SS19343

24 422 18:47HIRU-HERRIITZIAR VIZCAY 95 NA14508

25 410 18:59SCORPIO 71 SIMPLYMARTA BERNAL SANCH 95 AR1829

26 390 19:09C.A. VALLADOLIDALBA SANZ GONZALEZ 96 SG3957

27 407 19:21ARANDA CONDADO DE SARA PARDILLA PLAZA 96 BU3582

28 423 19:24MINTXETA, A.T.LOREA SANTIAGO 96 EU21068

29 391 19:47C.A. VALLADOLIDISABEL ARRANZ 96 SG3959

30 403 20:06CDEA TARANCONSARA MARIA TOLEDO 96 CU1755

31 421 20:09GOIERRI GARAIAMAIDER MARTINEZ 96 SS19408

32 397 20:53S.A. VAL MIÑORCARLA CARIDE 96 GA19678

33 398 21:40S.A. VAL MIÑORLAURA VARELA 95 GA19636

34 418 21:44ATL. SAN SEBASTIANMAIALEN LOYOLA 96 SS19375

35 409 21:55ARANDA CONDADO DE YARISA CORDERO 95 BU3802

36 424 23:42A.D.SPORTING HORTALMARIA HERAS PEÑA 95 M1100
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PUESTO ATLETA DORSAL CLUB AÑO NºLICENCIA TIEMPO

        Sailkapena Jubenil Mutilak        
Clasificación Juvenil Masculino 

  LXXI. NAZIOARTEKO KROSA    
CROSS INTERNACIONAL

Juan Muguerza

Sari Nagusia - Gran Premio

Elgoibar, 12 de enero 2.014ko urtarrilak 12

5.535 metros

 

1 ALEXIS RODRIGUEZ 550 FED. CATALUNYA 97 CT19827 18:08

2 MARWAN EL FADILI 502 FED. CATALUNYA 97 CT20794 18:23

3 ADRIAN ALVAREZ 521 ARANDA CONDAD 98 BU3705 18:27

4 CARLOS ROGUERA 551 FED. CATALUNYA 97 CT19636 18:30

5 BOUBACAR SABALY 552 FED. CATALUNYA 97 CT22909 18:31

6 OSSAMA IFRAJ 553 RIOJA-AÑARES 97 LO6954 18:32

7 DANIEL FLORES 512 CAT CIUDAD MOT 97 GR3694 18:33

8 GENIS FERRANDEZ 503 FED. CATALUNYA 98 CT22407 18:39

9 YERAY GOMEZ VILAR 538 S.A. VAL MIÑOR 98 GA716945 18:40

10 BRAIS GOMEZ VILAR 537 S.A. VAL MIÑOR 97 GA19736 18:44

11 GERMAN FERNANDEZ 515 ATL. SORIA 97 SO-3205 18:58

12 ALBERT BARONET 501 FED. CATALUNYA 97 CT21629 19:10

13 JAVIER MANSO URTURI 549 VITORIA LA BLAN 97 VI3482 19:11

14 JOSE MARIA CARRASCA 531 ATLETARIA ISAAC 98 VA8684 19:13

15 SURAT BUENO CASTILLO 530 ATLETARIA ISAAC 98 VA8485 19:14

16 SANTIAGO VIVANCO 543 UNIVERSIDAD BU 97 BU3546 19:16

17 ABDERRAHIM EL MOUSS 546 RIOJA-AÑARES 97 LO6958 19:17

18 KHALID BELHAJOUJ 547 RIOJA-AÑARES 98 LO7021 19:17

19 CARLOS JIMENEZ PARD 535 A.M.A. MIRANDA 98 BU3652 19:17
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PUESTO ATLETA DORSAL CLUB AÑO NºLICENCIA TIEMPO

        Sailkapena Jubenil Mutilak        
Clasificación Juvenil Masculino 

  LXXI. NAZIOARTEKO KROSA    
CROSS INTERNACIONAL

Juan Muguerza

Sari Nagusia - Gran Premio

Elgoibar, 12 de enero 2.014ko urtarrilak 12

5.535 metros

 

20 SAID MECHAAL 504 FED. CATALUNYA 98 CT21198 19:18

21 MARCOS ROSENDE 539 S.A. VAL MIÑOR 98 GA717194 19:28

22 NOAMANE BLAL 513 CAT CIUDAD MOT 98 GR3184 19:28

23 JOAN MORAGUES 509 ADA CALVIA 97 IB15802 19:30

24 SANTOS FRANCISCO 524 CASTILLO DE LA 97 VA8585 19:33

25 ANTONIO ALVAREZ ROBL 528 ATLETARIA ISAAC 97 VA8676 19:43

26 JORGE SERRANO 556 BLUME SEGOVIA 97 SG4090 19:49

27 JON ADRIAN PEREZ 525 XEYE 97 SS19580 20:08

28 JUAN RODRIGUEZ MIRAN 534 A.M.A. MIRANDA 97 BU3613 20:12

29 PABRLO PARAMO 542 UNIVERSIDAD BU 97 BU3636 20:22

30 JAIME ABRIL 507 LA SALLE JAMON 98 AR-2387 20:26

31 FRANCISCO RUBIO 506 LA SALLE JAMON 98 AR-2385 20:29

32 ALFREDO GONZALEZ 544 UNIVERSIDAD BU 98 BU3680 20:31

33 DANIEL VILLA FUENTES 514 CAT CIUDAD MOT 97 GR3796 20:36

34 PABLO MENA GODINO 555 ALCOBENDAS CA 97 M3715 20:54

35 MIGUEL MANSO ARRIBAS 529 ATLETARIA ISAAC 97 VA102686 20:55

36 POL URQUIZU ZUBIAURR 516 GIMNASTICA ULIA 98 SS20038 20:56

37 JUAN JOSÉ FERNANDEZ 548 VITORIA LA BLAN 97 VI3450 21:01

38 LOIS MARIÑO HERMIDA 536 S.A. VAL MIÑOR 97 GA19735 21:05
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PUESTO ATLETA DORSAL CLUB AÑO NºLICENCIA TIEMPO

        Sailkapena Jubenil Mutilak        
Clasificación Juvenil Masculino 

  LXXI. NAZIOARTEKO KROSA    
CROSS INTERNACIONAL

Juan Muguerza

Sari Nagusia - Gran Premio

Elgoibar, 12 de enero 2.014ko urtarrilak 12

5.535 metros

 

39 MUSA SILLAH 505 LA SALLE JAMON 97 AR-2384 21:15

40 HARITZ ZUBIZARRETA 526 XEYE 97 SS19601 21:21

41 RUBEN DE LA MORENA 522 ARANDA CONDAD 97 BU3628 21:22

42 JORGE NAVARRETE 508 LA SALLE JAMON 98 AR-2755 21:30

43 MIKEL ZUBIETA PEREZ 532 SUPER AMARA B 98 EU21328 21:32

44 IVAN GARCIA HERRERA 510 CDEA TARANCON 97 CU1860 21:48

45 DANIEL GARRIDO GOME 519 SPRINT CLUB 97 M5774 22:05

46 JON ANDER ANSA SILVA 517 GIMNASTICA ULIA 97 SS20025 22:06

47 HACH MOULUD 533 A.M.A. MIRANDA 97 BU3776 22:57

48 CARLOS TORRES VIDAL 540 S.A. VAL MIÑOR 98 GA768129 23:19

49 CARLOS REIFARTH 518 SPRINT CLUB 98 M1405 24:09
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PUESTO ATLETA DORSAL CLUB AÑO NºLICENCIA TIEMPO

  LXXI. NAZIOARTEKO KROSA    
CROSS INTERNACIONAL

Juan Muguerza

Sari Nagusia - Gran Premio

Elgoibar, 12 de enero 2.014ko urtarrilak 14

3.449 metros

 

        Sailkapena Jubenil Neskak       
Clasificación Juvenil Femenino 

1 CELIA ANTON ALONSO 595 ARANDA CONDAD 97 BU3634 12:14

2 UXÍA PEREZ BUGARÍN 586 ATL.TUI THERMALI 97 GA764306 12:17

3 NAJWA CHOUATI 633 FED. CATALUNYA 97 CT19781 12:39

4 CRISTINA CALLES ARTIAGA 604 ATLETARIA ISAAC 97 VA8558 12:52

5 LIA MARIA MARCHANTE 624 CRONOS VILLA 97 M792 12:57

6 ANA MARIA CORTÉS 596 ARANDA CONDAD 97 SA4414 13:01

7 CARLA CATALA MARTIN 632 FED. CATALUNYA 97 CT20084 13:02

8 USOA OSTOLAZA ZABALA 583 ANTONIANO 98 SS19567 13:07

9 ANGELA GONZALEZ 587 COMESAÑA S.C. 97 GA17454 13:09

10 JONE ZABALETA 601 XEYE 98 SS19629 13:14

11 JUDITH BELLIDO 631 FED. CATALUNYA 97 CT19933 13:21

12 CLAUDIA MARTINEZ 635 FED. CATALUNYA 97 CT19634 13:22

13 IRENE BATLLE CAPA 630 FED. CATALUNYA 98 CT21170 13:27

14 IRATI ZUBIZARRETA 614 TXINDOKI AT 98 SS19535 13:29

15 LAURA MENDEZ 610 S.A. VAL MIÑOR 97 GA19732 13:33

16 YAIZA CRISTOBAL 641 VITORIA LA BLAN 97 VI3481 13:38

17 MARTA COLLADOS 606 C.A.CASAS COLG 98 CU1798 13:44

18 MARIA CASTELLANOS 629 CRONOS VILLA 98 M890476 13:49
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PUESTO ATLETA DORSAL CLUB AÑO NºLICENCIA TIEMPO

  LXXI. NAZIOARTEKO KROSA    
CROSS INTERNACIONAL

Juan Muguerza

Sari Nagusia - Gran Premio

Elgoibar, 12 de enero 2.014ko urtarrilak 14

3.449 metros

 

        Sailkapena Jubenil Neskak       
Clasificación Juvenil Femenino 

19 LAURA RODERO PILA 588 A.D.SPORTING HO 97 M6544 13:52

20 PAULA DOMINGUEZ 593 A.D.SPORTING HO 97 M891684 13:54

21 ADELAIDA ARAGON LOPEZ 585 CAT CIUDAD MOT 97 GR3272 13:57

22 ANNASSE HERNANDEZ 634 FED. CATALUNYA 97 CT20258 14:01

23 ANA SAMANIEGO 613 TXINDOKI AT 97 SS19423 14:18

24 AINHOA CONDE RUBIO 602 XEYE 97 SS20041 14:19

25 UXUE IBAÑEZ ALDA 616 TXINDOKI AT 97 SS19424 14:23

26 JULIA GIL 621 UNIVERSIDAD BU 97 BU3747 14:24

27 LAURA SOTO CARNEIRO 609 S.A. VAL MIÑOR 98 GA764344 14:29

28 CELIA ESTEBAN 625 CRONOS VILLA 97 M4793 14:30

29 LETICIA MONGE 597 ARANDA CONDAD 98 BU3706 14:43

30 INGRID PASCUA 620 UNIVERSIDAD BU 98 BU3677 14:55

31 ALICIA MACAYA 622 UNIVERSIDAD BU 97 BU3751 15:08

32 LEIRE ARAMENDI 603 XEYE 97 EU21603 15:44

33 CELIA ANGULO 594 ARANDA CONDAD 98 BU3769 15:53

34 JIMENA PERELLI 628 ALCOBENDAS CA 98 M889925 15:54

35 IRIA DOMINGUEZ 611 S.A. VAL MIÑOR 98 GA764343 15:58

36 LAIA DEL OLMO 642 C.A.ZAILU 98 VI3516 16:02
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PUESTO ATLETA DORSAL CLUB AÑO NºLICENCIA TIEMPO

  LXXI. NAZIOARTEKO KROSA    
CROSS INTERNACIONAL

Juan Muguerza

Sari Nagusia - Gran Premio

Elgoibar, 12 de enero 2.014ko urtarrilak 14

3.449 metros

 

        Sailkapena Jubenil Neskak       
Clasificación Juvenil Femenino 

37 LUCIA GARCIA 618 UNIVERSIDAD BU 98 BU3773 16:02

38 MARTA GUILLEN LOPEZ 581 LA SALLE JAMON 97 AR-2139 16:13

39 PAULA MONTERO 626 ALCOBENDAS CA 98 M889926 16:14

40 MARTA GIL FERRER 627 ALCOBENDAS CA 98 M893258 16:15

41 LUCIA ROMERO VALIA 608 C.A.CASAS COLG 98 CU1775 16:25

42 SANDRA DE LA TORRE 584 CDEA TARANCON 97 CU1756 16:46

43 LIDIA MALO BUENDIA 607 C.A.CASAS COLG 98 CU1839 16:48

44 ANA ALONSO COSTAS 612 S.A. VAL MIÑOR 97 GA768131 17:49

45 ANA MARIA PEREZ 589 A.D.SPORTING HO 98 M889170 18:02

46 ELENE ALTUNA GOÑI 605 HERNANI 98 EU21372 18:14

47 MARIA DEL CARMEN MENDI 590 A.D.SPORTING HO 98 M889204 18:35

48 ANA MARDOMINGO 592 A.D.SPORTING HO 98 M892245 18:39

49 IRENE MONTES 623 ALCOBENDAS CA 98 M892716 18:46

50 RAQUEL MENDIETA CAMAR 591 A.D.SPORTING HO 97 M891700 21:11
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 LXXI MEMORIAL JUAN MUGUERZA 
  
 ELGOIBAR ,2014/01/12 
CADETE - Gizonak 
Pt.  ATLETA                           Dortsala Fitx a    Kat Bet Ja Klub Ikas     DE.  
---- -------------------------------- -------- ---- ---- --- --- -- ---- ---- -------  
1    MARIO GARCIA ROMO                D38      SA-4 513  CM      99 VIN         10.04  
2    SANTIAGO CATROFE CACHARRON       D49      CT22 210  CM      99 FCA         10.15  
3    ADRIAN FRANCISCO SANTA ELENA     D40      VA86 75   CM      99 CAS         10.20  
4    ANNASSE MAHBOUB                  D50      CT72 527  CM      99 FCA         10.34  
5    ASIER DIAZ OLIVERI               D1       EU-2 1473 CM      99 BAT         10.42  
6    LORENZO GONZALEZ DIAZ            D42      GA76 4317 CM      99 VAL         10.43  
7    YOHANES MERINO CASTUERA          D13      EU-2 1606 CM      99 HER         10.52  
8    JOAN PIÑANA ADELL                D51      CT21 758  CM      99 FCA         10.55  
9    JOAN WAGER PONS                  D52      CT70 355  CM      99 FCA         10.58  
10   ALVARO CUBILLO GARCIA            D45      BU20 1310 CM      99 HAZ         11.04  
11   AITOR MUJIKA CALVILLO            D23      SS-1 9983 CM      99 TAT         11.07  
12   JULEN TERAN BELASTEGI            D11      SS-2 0009 CM      99 EIB         11.13  
13   ALEJANDRO MERINO CUÑADO          D43      BU37 54   CM      99 BUR         11.27  
14   DENIS MARIÑO HERMIDA             D41      GA76 4339 CM      99 VAL         11.32  
15   ALEX IRAOLA PERLINES             D28      EU-2 1676 CM      99 TAT         11.32  
16   XABIER MURIEL DE JUAN            D24      EU-2 1471 CM      99 TAT         11.35  
17   IÑIGO RUIZ DE APODACA ARISTIMUÑO D55      VI35 49   CM      99 ZAI         11.46  
18   MORAD BOURHAIL                   D48      LR30 94   CM      99 RIO         11.58  
19   JUAN CARLOS GARCIA RODRIGUEZ     D53      S102 91   CM      99 TOR         12.08  
20   DANIEL TORTAJADA ROYUELA         D35      AR26 29   CM      99 LAS         12.08  
21   SOULAIMIAN CHELAGHUM             D47      LR30 96   CM      99 RIO         12.10  
22   DANIEL DEL MORAL NUÑEZ           D54      S102 93   CM      99 TOR         12.19  
23   JULEN PORTULARRUME ALCORTA       D8       EU-2 1504 CM      99 ANT         12.27  
24   ANDONI AIZPURUA URBAN            D7       EU-2 1503 CM      99 ANT         12.32  
25   SERGIO GONZALEZ PEÑA             D46      BU20 0544 CM      99 HAZ         12.34  
26   JAIME GOMEZ BENITO               D37      CU-1 849  CM      99 TAR         12.37  
27   JORGE GARRIJO GARCIA             D36      AR26 26   CM      99 LAS         12.43  
28   ANDER GAVIÑA CHURRUCA            D56      VI35 70   CM      99 ZAI         12.45  
29   ALEJANDRO VARAS CATEDIANO        D39      BU37 28   CM      99 AMA         12.51  
30   MARKEL GUTIERREZ GARCIA          D10      SS-2 0010 CM      99 EIB         12.58  
31   OMAR MULUD CALVO                 D33      AR26 24   CM      99 LAS         13.14  
32   ALEJANDRO SOLER GRACIA           D34      AR26 28   CM      99 LAS         13.50  
33   MIKEL GARCIA-ABAD GONZALEZ       D18      EU-2 1609 CM      99 MIN         14.19  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA 
Kl   Kluba                                    Sigla k Pt. 
---- ---------------------------------------- ----- - --- 
1    FEDERACION CATALANA                      FCA    23  
 2    SANTIAGO CATROFE CACHARRON          10.15  
 4    ANNASSE MAHBOUB                     10.34  
 8    JOAN PIÑANA ADELL                   10.55  
 9    JOAN WAGER PONS                     10.58  
 
2    LASARTE-ORIA C.D.                        LAS    110 
 20   DANIEL TORTAJADA ROYUELA            12.08  
 27   JORGE GARRIJO GARCIA                12.43  
 31   OMAR MULUD CALVO                    13.14  
 32   ALEJANDRO SOLER GRACIA              13.50  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA CM 
Kl   Kluba                                    Sigla k Pt. 
---- ---------------------------------------- ----- - --- 
1    FEDERACION CATALANA                      FCA    23  
2    LASARTE-ORIA C.D.                        LAS    110 
 
 



 LXXI MEMORIAL JUAN MUGUERZA 
  
 ELGOIBAR ,2014/01/12 
 
 
 
 
 
INFANTIL - Gizonak 
Pt.  ATLETA                           Dortsala Fitx a    Kat Bet Ja Klub Ikas     DE.  
---- -------------------------------- -------- ---- ---- --- --- -- ---- ---- -------  
1    TONI BAÑOS TOR                   453      CL71 408  IM      00 CAT  IND    10.19  
2    YOUSSEF ESSABANI                 452      CL72 078  IM      00 CAT  IND    10.35  
3    FERNANDO MATARRANZ GONZALEZ      57       57       IM      00 IND  IND    10.45  
4    ALEX SALAS MOLINA                454      CL72 192  IM      00 CAT  IND    10.47  
5    MARTIN HERNANDEZ BEITIA          343      2592 31   IM      01 MIN  ARR    10.55  
6    BILAL ZAHAROUI                   442      BU38 15   IM      00 UBU  IND    10.58  
7    ANARTZ ARTOLA ARIN               306      2332 17   IM      00 HER  HERN   11.16  
8    MOHAMED ATTAOUI                  458      SM11 12   IM      01 TOR  IND    11.17  
9    JULEN  GOIKOETXEA RODRIGUEZ      305      2332 78   IM      00 HER  HERN   11.22  
10   JULEN AGIRREGOMEZKORT GAZTELUMEN 417      2685 20   IM      00 BAT  TALA   11.23  
11   EGOITZ URTEAGA ARRUABARRENA      331      2600 89   IM      01 TAT  LOIN   11.31  
12   IÑAKI IGARTUA FAGOAGA            362      2422 52   IM      00 GGA  IPA    11.35  
13   IKER AROZENA INDO                415      2414 60   IM      00 BAT  TALA   11.39  
14   MARTIN  SAGASTIBELTZA IGARTUA    360      2422 89   IM      00 GGA  IPA    11.57  
15   UNAI  BERISTAIN ARAMENDI         356      2429 00   IM      01 XEY  FLOR   11.58  
16   HERNAN GUTIERREZ-CABELLO CARRERA 436      BU37 99   IM      00 MIR  IND    11.59  
17   JULEN EZPELETA IBARBIA           328      2600 58   IM      01 TAT  LOIN   12.01  
18   JON APERRIBAY CALVO              416      2415 76   IM      00 BAT  TALA   12.04  
19   MANEX BUENO BRAVO                427      2329 13   IM      01 JAK  LUB    12.07  
20   IKER  MARTINEZ GARRALDA          317      2470 20   IM      01 ALM  URRE   12.07  
21   ENRIQUE DENCHE FERNANDEZ         431      E201 201  IM      01 TAR  IND    12.09  
22   ANDER SVENSSON VIRTO             330      2358 78   IM      01 TAT  LOIN   12.19  
23   IÑIGO  ARRONDO INSAUSTI          332      2506 78   IM      00 JAK  SANT   12.20  
24   OSSAMA EL HAJRY                  450      LR24 77   IM      00 AñA  IND    12.21  
25   PABLO CALLES ARTIAGA             430      VA20 1242 IM      01 ISA  IND    12.25  
26   AIMAR LARREA ARANGUREN           363      2462 76   IM      00 GGA  IPIN   12.29  
27   MARKEL  ZABALA AKIZU             340      2420 33   IM      00 MIN  ARR    12.33  
28   JULEN  ETXEBERRIA FULGENCIO      426      2361 66   IM      00 MIN  ARR    12.36  
29   OSCAR CANO DE PEDRO              441      BU38 20   IM      00 UBU  IND    12.39  
30   NICOLAS MOLLEDA GOMEZ            456      SM70 9    IM      00 TOR  IND    12.42  
31   ADRIAN CALVO MAESTRE             445      BU20 0867 IM      01 ARA  IND    12.46  
32   PABLO MATIN CHICHARRO            429      AR-2 738  IM      00 JAM  IND    12.47  
33   MIKEL ORBEA ODRIOZOLA            388      2368 49   IM      01 XEY  UROL   12.49  
34   UNAI RUIZ MUJIKA                 336      2329 50   IM      01 JAK  LUB    12.50  
35   ENAITZ ORBEGOZO ARAMBURU         397      2534 87   IM      01 BAT  B.H.   12.54  
36   GERONIMO GOMEZ RUIZ              448      LR86 9    IM      01 AñA  IND    12.55  
37   RAUL QUERO GALLEGO               432      BU36 53   IM      01 MIR  IND    12.56  
38   ANXO MARIÑO HERMIDA              437      AG76 4166 IM      00 MIñ  IND    12.57  
39   AARON OLMEDO DEL PINO            439      BU20 0553 IM      01 UBU  IND    13.02  
40   ARKAITZ  FRAGUA CARAMANZANA      320      320      IM      01 ALM  URRE   13.02  
41   JOSU SARRIEGI IRAZUSTABARRENA    329      2600 70   IM      01 TAT  LOIN   13.05  
42   ALOTZ BERECIARTU PEREZ           361      2422 68   IM      00 GGA  IPA    13.12  
43   TELMO SALMERON GARMENDIA         392      2345 89   IM      00 BAT  B.H.   13.15  
44   DAVID LOBO LLANOS                435      BU20 1176 IM      00 MIR  IND    13.21  
45   ANER GALLASTEGUI MONTERO         341      2359 34   IM      01 MIN  ARR    13.32  
46   JON  SEÑO NEBREDA                324      2606 27   IM      01 ALM  LASZ   13.40  
47   ANDER ORUS ITURRIZA              333      2506 91   IM      00 JAK  SANT   13.40  
48   IÑAKI  ARAMBURU ALONSO           359      2406 19   IM      01 GGA  OLA    13.43  
49   YASSINE DIAB                     449      LR27 19   IM      00 AñA  IND    13.47  
50   CARLOS ECED ROYO                 428      AR-2 734  IM      00 JAM  IND    13.51  
51   BILAL AZAR                       446      LR86 8    IM      01 AñA  IND    14.22  
52   MIKEL BERASATEGI GOENAGA         367      2385 23   IM      01 IKE  IKAS   14.29  
53   LENIN DANIEL SANTACRUZ RODRIGUEZ 455      SM42 62   IM      00 GUA  IND    14.56  
54   JOKIN URIA ARAMENDI              386      2368 73   IM      00 XEY  UROL   15.04  
55   PABLO PONTONES COBO              461      SM10 75   IM      01 TOR  IND    15.14  
56   ARITZ  GARZO MANJON              318      2470 16   IM      01 ALM  URRE   15.17  
57   MIGUEL VEGAS OCA                 434      BU37 95   IM      01 MIR  IND    16.02  
 
 
 



 LXXI MEMORIAL JUAN MUGUERZA 
  
 ELGOIBAR ,2014/01/12 
KLUBEN SAILKAPENA 
Kl   Kluba                                    Sigla k Pt. 
---- ---------------------------------------- ----- - --- 
1    SUPER AMARA BAT                          BAT    76  
 10   JULEN AGIRREGOMEZKORT GAZTELUMEN    11.23  
 13   IKER AROZENA INDO                   11.39  
 18   JON APERRIBAY CALVO                 12.04  
 35   ENAITZ ORBEGOZO ARAMBURU            12.54  
 
2    TXINDOKI A.T.                            TAT    91  
 11   EGOITZ URTEAGA ARRUABARRENA         11.31  
 17   JULEN EZPELETA IBARBIA              12.01  
 22   ANDER SVENSSON VIRTO                12.19  
 41   JOSU SARRIEGI IRAZUSTABARRENA       13.05  
 
3    GOIERRI GARAIA A.T.                      GGA    94  
 12   IÑAKI IGARTUA FAGOAGA               11.35  
 14   MARTIN  SAGASTIBELTZA IGARTUA       11.57  
 26   AIMAR LARREA ARANGUREN              12.29  
 42   ALOTZ BERECIARTU PEREZ              13.12  
 
4    MINTXETA A.T.                            MIN    105 
 5    MARTIN HERNANDEZ BEITIA             10.55  
 27   MARKEL  ZABALA AKIZU                12.33  
 28   JULEN  ETXEBERRIA FULGENCIO         12.36  
 45   ANER GALLASTEGUI MONTERO            13.32  
 
5    JAKINTZA ATLETISMO KLUBA                 JAK    123 
 19   MANEX BUENO BRAVO                   12.07  
 23   IÑIGO  ARRONDO INSAUSTI             12.20  
 34   UNAI RUIZ MUJIKA                    12.50  
 47   ANDER ORUS ITURRIZA                 13.40  
 
6    AMA MIRANDA                              MIR    154 
 16   HERNAN GUTIERREZ-CABELLO CARRERA    11.59  
 37   RAUL QUERO GALLEGO                  12.56  
 44   DAVID LOBO LLANOS                   13.21  
 57   MIGUEL VEGAS OCA                    16.02  
 
7    RIOJA AñARES                             AñA    160 
 24   OSSAMA EL HAJRY                     12.21  
 36   GERONIMO GOMEZ RUIZ                 12.55  
 49   YASSINE DIAB                        13.47  
 51   BILAL AZAR                          14.22  
 
8    ALOñA MENDI K.E.                         ALM    162 
 20   IKER  MARTINEZ GARRALDA             12.07  
 40   ARKAITZ  FRAGUA CARAMANZANA         13.02  
 46   JON  SEÑO NEBREDA                   13.40  
 56   ARITZ  GARZO MANJON                 15.17  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA IM 
Kl   Kluba                                    Sigla k Pt. 
---- ---------------------------------------- ----- - --- 
1    SUPER AMARA BAT                          BAT    72  
2    TXINDOKI A.T.                            TAT    87  
3    GOIERRI GARAIA A.T.                      GGA    90  
4    MINTXETA A.T.                            MIN    101 
5    JAKINTZA ATLETISMO KLUBA                 JAK    119 
6    AMA MIRANDA                              MIR    150 
7    RIOJA AñARES                             AñA    156 
8    ALOñA MENDI K.E.                         ALM    158 
 
ZENTRUEN SAILKAPENA 
Kl   Ikastetxea                               Sigla k Pt. 
---- ---------------------------------------- ----- - --- 
1    B.H.I. LOINAZPE                          LOIN   91  



 LXXI MEMORIAL JUAN MUGUERZA 
  
 ELGOIBAR ,2014/01/12 
 11   EGOITZ URTEAGA ARRUABARRENA         11.31  
 17   JULEN EZPELETA IBARBIA              12.01  
 22   ANDER SVENSSON VIRTO                12.19  
 41   JOSU SARRIEGI IRAZUSTABARRENA       13.05  
 
2    ARREITURRE INST.                         ARR    105 
 5    MARTIN HERNANDEZ BEITIA             10.55  
 27   MARKEL  ZABALA AKIZU                12.33  
 28   JULEN  ETXEBERRIA FULGENCIO         12.36  
 45   ANER GALLASTEGUI MONTERO            13.32  
 
ZENTRUEN SAILKAPENA 
Kl   Ikastetxea                               Sigla k Pt. 
---- ---------------------------------------- ----- - --- 
1    B.H.I. LOINAZPE                          LOIN   52  
2    ARREITURRE INST.                         ARR    62  
 
 



 LXXI MEMORIAL JUAN MUGUERZA 
  
 ELGOIBAR ,2014/01/12 
  
 
 
 
ALEVIN - Gizonak 
Pt.  ATLETA                           Dortsala Fitx a    Kat Bet Ja Klub Ikas     DE.  
---- -------------------------------- -------- ---- ---- --- --- -- ---- ---- -------  
1    CARLOS ALBARRAN HERRERO          1279     BU20 1254 AM      02 ARA  IND     7.13  
2    RUBEN ALVAREZ PERERA             1278     BU20 1048 AM      02 ARA  IND     7.17  
3    GAIZKA CORTES ETXEBERRIA         904      2516 59   AM      02 EIB  ITMO    7.22  
4    EKAIN  LARREA ARANGUREN          775      2579 28   AM      02 GGA  ANTZ    7.41  
5    MARKO SARASUA AGUIRREURRETA      824      2564 98   AM      02 ANT  OROK    7.44  
6    NECO RUBAYO SANCHEZ              1291     SM41 77   AM      02 TOR  IND     7.48  
7    JAVIER DE MIGUEL TERAN           1294     SM63 8    AM      02 TOR  IND     7.51  
8    ADUR INSAUSTI ALTUNA             761      2608 04   AM      03 TAT  LAIO    7.52  
9    IMANOL BANDRES OLAIZOLA          1217     2526 05   AM      02 BAT  TALA    7.52  
10   PABLO ALVAREZ CANO               1287     SM63 5    AM      02 TOR  IND     7.52  
11   GEXAN  ANDUAGA RAMOS             760      2574 63   AM      02 ALM  HE      7.58  
12   JAVIER RUIZ-ZORRILLA RUIZ        1293     SM64 4    AM      02 TOR  IND     8.01  
13   OIER  LARRAñAGA ARAKAMA          980      2748 30   AM      02 TAT  SANB    8.03  
14   MIKEL SAMANIEGO DE JUAN          719      2520 98   AM      02 TAT  JAKI    8.04  
15   CARLOS ALAMO LOPEZ               1273     BU38 00   AM      03 MIR  IND     8.04  
16   IGOR MUGARZA TERAN               753      2689 39   AM      03 ALM  TXAN    8.06  
17   PERU  RODRIGUEZ LARRAñAGA        776      2579 33   AM      02 GGA  ANTZ    8.07  
18   IBAI  LARREA ARANGUREN           777      2579 29   AM      02 GGA  ANTZ    8.08  
19   GORKA KAREAGA SALIDO             906      2651 83   AM      03 EIB  ITMO    8.12  
20   MARIO NOVELLAS HERRERO           1270     DEA4 575  AM      02 JAM  IND     8.16  
21   PABLO SANTIAGO GOMEZ             462      2523 24   AM      02 EIB  LASA    8.17  
22   AITOR ZULAIKA MUÑOA              796      2856 86   AM      03 ANT  OROK    8.18  
23   MIGUEL ANGEL SANZ MARTIN         1277     BU20 1532 AM      03 ARA  IND     8.18  
24   HARRIET RIVERA CREHUET           718      2520 11   AM      02 TAT  JAKI    8.19  
25   GONZALO VEGAS OCA                1271     BU37 93   AM      03 MIR  IND     8.20  
26   ALVARO MONTES BRAVO              1280     BU20 1451 AM      02 ARA  IND     8.20  
27   JULEN LARRAÑAGA KARRERA          847      2570 32   AM      02 XEY  FLOR    8.23  
28   ANDER MICHELENA                  1275     M325 8    AM      02 HOR  IND     8.24  
29   UNAX AUZMENDI MARTIN             735      2618 65   AM      03 TAT  URDA    8.28  
30   ANDONI SARRIEGI GALDOS           747      2499 82   AM      02      ZUHA    8.28  
31   MARKEL ETXEBERRIA OSORO          903      2651 78   AM      03 EIB  ITMO    8.29  
32   MIKEL ETXABE ETXEBERRIA          1299     2640 45   AM      02 CAR  LPA     8.30  
33   ALBERTO FUERTES ARTIGOT          1269     DEA4 577  AM      02 JAM  IND     8.32  
34   ABDELMOUNIM BELHAJOUJ            1281     LR30 93   AM      02 AñA  IND     8.32  
35   JULEN  BEITIA ZUBIAGIRRE         757      2505 92   AM      02 ALM  ELKA    8.32  
36   EKAIN IRAOLA PERLINES            739      2613 13   AM      03 TAT  URDA    8.40  
37   EKAITZ  TEJADO GARCIA            1264     2688 27   AM      03 ANT  ANTO    8.41  
38   EÑAUT GARMENDIA ALBERDI          712      2520 35   AM      02 TAT  JAKI    8.42  
39   ENEKO OSORO AGIRREAGABIRIA       909      2516 93   AM      02 EIB  ITMO    8.42  
40   JOKIN AMORROSTA ARRIOLA          907      2652 91   AM      03 EIB  ITMO    8.42  
41   IBAI AZPIAZU CARRASCO            890      2690 30   AM      02 XEY  KARM    8.47  
42   EKAITZ IRASTORTZA ELORTZA        1263     2524 01   AM      02      AITA    8.48  
43   MARKEL  SANCHEZ FERNANDEZ  DE JA 791      2517 91   AM      02 MIN  DEBA    8.48  
44   IÑAKI IPARRAGIRRE AZURMENDI      1262     2524 00   AM      02      AITA    8.49  
45   MIKEL PEÑIN ALBERDI              897      2655 16   AM      03      MARI    8.51  
46   BEÑAT URTEAGA ARRUABARRENA       967      2754 77   AM      03 TAT  LIZE    8.52  
47   ENAITZ GOIKOETXEA ARAKISTAIN     792      2784 79   AM      03 MIN  DEBA    8.53  
48   MANEX AGIRRE BARANDIARAN         973      2748 22   AM      02 TAT  SANB    8.55  
49   HARITZ GALPARSORO BALDA          710      2626 78   AM      03 TAT  JAKI    8.59  
50   HODEI CABALLERO PARRA            707      2626 73   AM      03 TAT  JAKI    9.00  
51   ERIK  ARANBURU REVUELTA          896      2654 84   AM      03      MARI    9.01  
52   ARATZ GURIDI IRUIN               950      2754 66   AM      03 TAT  LIZE    9.02  
53   ARATZ BARANDIARAN LASA           704      2627 42   AM      03 TAT  JAKI    9.03  
54   MARKEL ALBIZURI GRANADO          850      2649 76   AM      03 XEY  FLOR    9.05  
55   BELTRAN JIMENEZ BERROQUET        1292     SM91 8    AM      02 TOR  IND     9.07  
56   UNAI SANCHEZ IMAZ                966      2754 56   AM      03 TAT  LIZE    9.07  
57   IÑIGO MUGICA TORRES              736      2618 77   AM      02 TAT  URDA    9.08  
58   ADRIAN MARTINEZ ANDRADA          1272     BU37 92   AM      03 MIR  IND     9.11  
59   ASIER  FERNANDEZ UNZUETA         1260     2499 75   AM      02      ZUHA    9.15  
60   LANDER PEREZ ALBA                738      2618 78   AM      03 TAT  URDA    9.17  
61   UNAI ELORTZA ZUFIAURRE           947      2754 42   AM      03 TAT  LIZE    9.19  
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62   ASIER RODRIGUEZ ALEGRIA          949      2754 54   AM      03 TAT  LIZE    9.19  
63   EKHI BASTERRA ELORZA             1256     2655 05   AM      02      MARI    9.20  
64   ASIER SARRIEGI IRAZUSTABARRENA   965      2754 76   AM      03 TAT  LIZE    9.21  
65   AREZKI LARRAÑAGA BASTIDA         951      2754 68   AM      03 TAT  LIZE    9.27  
66   MATTIN PEÑA GALPARSORO           716      2627 54   AM      03 TAT  JAKI    9.37  
67   JULEN GOENAGA LIZARRALDE         853      2649 85   AM      03 XEY  FLOR    9.48  
68   JAKES AGUIRREZABAL UNANUE        852      2649 73   AM      03 XEY  FLOR    9.49  
69   DAVID SANTACRUZ VIZCAINO         1283     SM42 63   AM      03 GUA  IND    10.27  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA 
Kl   Kluba                                    Sigla k Pt. 
---- ---------------------------------------- ----- - --- 
1    ATLETISMO TORRELAVEGA                    TOR    35  
 6    NECO RUBAYO SANCHEZ                  7.48  
 7    JAVIER DE MIGUEL TERAN               7.51  
 10   PABLO ALVAREZ CANO                   7.52  
 12   JAVIER RUIZ-ZORRILLA RUIZ            8.01  
 
2    ARANDA CONDADO DE HAZA                   ARA    52  
 1    CARLOS ALBARRAN HERRERO              7.13  
 2    RUBEN ALVAREZ PERERA                 7.17  
 23   MIGUEL ANGEL SANZ MARTIN             8.18  
 26   ALVARO MONTES BRAVO                  8.20  
 
3    TXINDOKI A.T.                            TAT    59  
 8    ADUR INSAUSTI ALTUNA                 7.52  
 13   OIER  LARRAñAGA ARAKAMA              8.03  
 14   MIKEL SAMANIEGO DE JUAN              8.04  
 24   HARRIET RIVERA CREHUET               8.19  
 
4    C.D. EIBAR                               EIB    74  
 3    GAIZKA CORTES ETXEBERRIA             7.22  
 19   GORKA KAREAGA SALIDO                 8.12  
 21   PABLO SANTIAGO GOMEZ                 8.17  
 31   MARKEL ETXEBERRIA OSORO              8.29  
 
5    AZPEITIA-AZKOITIA ETA XEYE K.E.          XEY    189 
 27   JULEN LARRAÑAGA KARRERA              8.23  
 41   IBAI AZPIAZU CARRASCO                8.47  
 54   MARKEL ALBIZURI GRANADO              9.05  
 67   JULEN GOENAGA LIZARRALDE             9.48  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA AM 
Kl   Kluba                                    Sigla k Pt. 
---- ---------------------------------------- ----- - --- 
1    ATLETISMO TORRELAVEGA                    TOR    35  
2    ARANDA CONDADO DE HAZA                   ARA    52  
3    TXINDOKI A.T.                            TAT    59  
4    C.D. EIBAR                               EIB    73  
5    AZPEITIA-AZKOITIA ETA XEYE K.E.          XEY    176 
 
ZENTRUEN SAILKAPENA 
Kl   Ikastetxea                               Sigla k Pt. 
---- ---------------------------------------- ----- - --- 
1    ITURBURU -J.A. MOGEL IK.                 ITMO   92  
 3    GAIZKA CORTES ETXEBERRIA             7.22  
 19   GORKA KAREAGA SALIDO                 8.12  
 31   MARKEL ETXEBERRIA OSORO              8.29  
 39   ENEKO OSORO AGIRREAGABIRIA           8.42  
 
2    JAKINTZA IKASTOLA                        JAKI   125 
 14   MIKEL SAMANIEGO DE JUAN              8.04  
 24   HARRIET RIVERA CREHUET               8.19  
 38   EÑAUT GARMENDIA ALBERDI              8.42  
 49   HARITZ GALPARSORO BALDA              8.59  
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3    URDANETA-ORDIZIA  H.I.                   URDA   182 
 29   UNAX AUZMENDI MARTIN                 8.28  
 36   EKAIN IRAOLA PERLINES                8.40  
 57   IÑIGO MUGICA TORRES                  9.08  
 60   LANDER PEREZ ALBA                    9.17  
 
4    LIZEO ALKARTASUNA IK.                    LIZE   215 
 46   BEÑAT URTEAGA ARRUABARRENA           8.52  
 52   ARATZ GURIDI IRUIN                   9.02  
 56   UNAI SANCHEZ IMAZ                    9.07  
 61   UNAI ELORTZA ZUFIAURRE               9.19  
 
5    FLOREAGA IKASTETXEA                      FLOR   216 
 27   JULEN LARRAÑAGA KARRERA              8.23  
 54   MARKEL ALBIZURI GRANADO              9.05  
 67   JULEN GOENAGA LIZARRALDE             9.48  
 68   JAKES AGUIRREZABAL UNANUE            9.49  
 
ZENTRUEN SAILKAPENA 
Kl   Ikastetxea                               Sigla k Pt. 
---- ---------------------------------------- ----- - --- 
1    ITURBURU -J.A. MOGEL IK.                 ITMO   57  
2    JAKINTZA IKASTOLA                        JAKI   82  
3    URDANETA-ORDIZIA  H.I.                   URDA   125 
4    LIZEO ALKARTASUNA IK.                    LIZE   156 
5    FLOREAGA IKASTETXEA                      FLOR   159 
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 CADETE - Emakumeak 
Pt.  ATLETA                           Dortsala Fitx a    Kat Bet Ja Klub Ikas     DE.  
---- -------------------------------- -------- ---- ---- --- --- -- ---- ---- -------  
1    AGUEDA MUÑOZ MARQUES             D1096    SG40 86   CF      99 VEL          7.07  
2    CRISTINA RUIZ FERNANDEZ          D1084    BU37 46   CF      99 BUR          7.08  
3    CARLA GALLARDO PUERTAS           D1066    PA37 75   CF      99 CAV          7.13  
4    MIREN MARTIN ARAMBURU            D1003    SS-1 9974 CF      99 BAT          7.15  
5    MARIA CARRAFFO ZANETTA           D1069    GR37 92   CF      99 MOT          7.28  
6    CARLA MORRAL MARTIN              D1090    CT21 486  CF      99 FCA          7.28  
7    CARMEN VICIOSA VILLA             D1077    VA-2 0095 CF      99 ATL          7.29  
8    GEENA STEPHENS                   D1091    CT22 178  CF      99 FCA          7.35  
9    PAOLA CARMONA MARTINEZ           D1092    CT21 586  CF      99 FCA          7.35  
10   ANGELA GARCIA SANCHO             D1097    SG41 04   CF      99 VEL          7.36  
11   LORENA VILLAGARA DOMINGUEZ       D1086    BU37 71   CF      99 HAZ          7.40  
12   LEIRE LOPEZ DAMBORENEA           D1052    SS-1 9991 CF      99 ATS          7.50  
13   LIDE URRESTARAZU AGIRRE          D1050    SS-2 0003 CF      99 TAT          7.52  
14   CARMEN SANCHEZ REGUERA           D1068    MA57 99   CF      99 INM          7.55  
15   PATRICIA CRESPO SAIZ             D1093    SM33 29   CF      99 TOR          7.55  
16   JUDIT GARCIA FABREGAS            D1067    GA76 4372 CF      99 RIA          8.01  
17   MARIA FUERTES ARTIGOT            D1064    AR26 18   CF      99 LAS          8.06  
18   CARLA GARCIA GONZALEZ            D1078    VA20 2566 CF      99 ATL          8.07  
19   SARA MARTIN MARTIN               D1085    BU37 70   CF      99 HAZ          8.14  
20   MAITANE PEREZ MADRAZO            D1049    SS-2 0002 CF      99 TAT          8.16  
21   ANDREA PAIS RODRIGUEZ            D1079    GA76 4342 CF      99 VAL          8.25  
22   ANNE DE BLAS ESPEJO              D1071    BU37 23   CF      99 AMA          8.27  
23   LIBE MURUA MASID                 D1018    EU-2 1594 CF      99 HER          8.28  
24   ANGELA GONZALEZ MATARRANZ        D1098    SG41 05   CF      99 VEL          8.29  
25   SAIOA ELORZA ROY                 D1038    EU-2 1552 CF      99 GUL          8.36  
26   MARIA ARRIETA LOPEZ              D1033    EU-2 1608 CF      99 MIN          8.48  
27   SARA CUEVAS GONZALEZ             D1094    SM11 31   CF      99 TOR          8.50  
28   LAURA FERNANDEZ GONZALEZ         D1080    GA76 4191 CF      99 VAL          8.55  
29   INES ADRADE HOZ                  D1083    BU20 0584 CF      99 BUR          9.05  
30   NEREA PERALES PEREZ              D1100    EU-2 1611 CF      99 MIN          9.09  
31   ALBA VELASCO TEJEDOR             D1099    SG41 07   CF      99 VEL          9.09  
32   OLATZ ESNAOLA DORRONSORO         D1042    SS-2 0004 CF      99 TAT          9.10  
33   SARA ARRIETA LARRAÑAGA           D1006    EU-2 1600 CF      99 XEY          9.11  
34   NAGORE BERGARA POLANCO           D1034    EU-2 1612 CF      99 MIN          9.14  
35   MAIALEN RIVAS BONILLA            D1095    VI35 50   CF      99 ZAI          9.24  
36   SILVIA ALONSO CIRBIAN            D1087    BU37 68   CF      99 HAZ          9.28  
37   LAURA RUEDA GARCIA               D1073    M166 8    CF      99 APH          9.29  
38   SILVIA TORNOS FRANCOS            D1063    AR26 17   CF      99 LAS          9.29  
39   ALEJANDRA ALONSO CAÑEDO          D1088    M357 7    CF      99 CAP          9.42  
40   LEYRE SEGOVIA MATEOS             D1075    M654 5    CF      99 APH          9.46  
41   CARMEN RUBIO SARASOLA            D1089    M889 928  CF      99 CAP          9.47  
42   PAULA MARDOMINGO SERRRANO        D1076    M892 246  CF      99 APH          9.57  
43   AIDA ISABEL MARTINEZ             D1074    M630 2    CF      99 APH         10.14  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA 
Kl   Kluba                                    Sigla k Pt. 
---- ---------------------------------------- ----- - --- 
1    VELOX ATLETISMO                          VEL    66  
 1    AGUEDA MUÑOZ MARQUES                 7.07  
 10   ANGELA GARCIA SANCHO                 7.36  
 24   ANGELA GONZALEZ MATARRANZ            8.29  
 31   ALBA VELASCO TEJEDOR                 9.09  
 
2    SPORTING HORTALEZA                       APH    162 
 37   LAURA RUEDA GARCIA                   9.29  
 40   LEYRE SEGOVIA MATEOS                 9.46  
 42   PAULA MARDOMINGO SERRRANO            9.57  
 43   AIDA ISABEL MARTINEZ                10.14  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA CF 
Kl   Kluba                                    Sigla k Pt. 
---- ---------------------------------------- ----- - --- 
1    VELOX ATLETISMO                          VEL    66  
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2    SPORTING HORTALEZA                       APH    162 
 
 
INFANTIL - Emakumeak 
Pt.  ATLETA                           Dortsala Fitx a    Kat Bet Ja Klub Ikas     DE.  
---- -------------------------------- -------- ---- ---- --- --- -- ---- ---- -------  
1    PAULA BLASCO MATEU               1820     CT22 571  IF      00 CAT  IND     7.16  
2    ELIA  IBARRA CAZORLA             1817     CL71 163  IF      00 CAT  IND     7.24  
3    JANA AGUILAR BRUCH               1819     CT22 515  IF      00 CAT  IND     7.31  
4    IA VIDAL SOLER                   1818     CT23 016  IF      00 CAT  IND     7.31  
5    MARIA  ALVAREZ CANO              1821     SM19 7    IF      00 TOR  IND     7.39  
6    ELENA COSTAS MARTIN              1790     GA76 4910 IF      00 MIñ  IND     7.41  
7    LEIRE PEREZ FERREIRA             1824     1000 5978 IF      01 MUñ  IND     7.49  
8    AINOA ARIAS DIEZ                 1828     VA20 1898 IF      00 ISA  IND     7.58  
9    PAULA  GARCIA QUIJANO            1793     BU20 1528 IF      01 UBU  IND     7.58  
10   MARINA GUTIERREZ BARRIOS         1791     BU20 0849 IF      01 UBU  IND     8.01  
11   EVA MACAYA ALONSO                1796     BU38 21   IF      00 UBU  IND     8.12  
12   IRENE  HERRERO CARRANZA          1807     BU20 0865 IF      00 ARA  IND     8.24  
13   EVA SANTIDRIAN RUIZ              1798     BU38 19   IF      00 UBU  IND     8.27  
14   NAIA LOPEZ GESALAGA              1660     2600 40   IF      01 TAT  LOIN    8.28  
15   CARLOTA TELLA GRANDA             1783     GA76 4807 IF      00 RIA  IND     8.28  
16   YAIZA PORTUGAL ANDRES            1810     BU20 1044 IF      00 ARA  IND     8.29  
17   PAULA  RODRIGUEZ VALVERDE        1823     SM71 0    IF      00 TOR  IND     8.31  
18   LEIRE HERAS MANTEROLA            1755     2416 83   IF      00 BAT  TALA    8.31  
19   ELENA LAGUIA GUILLEN             1781     ARE0 3199 IF      00 JAM  IND     8.32  
20   NEREA BILBATUA ATORRASAGASTI     1712     2443 19   IF      00 ANT  ANTO    8.33  
21   ALICIA  LLORENTE ARIAS           1816     M480 6    IF      00 ALC  IND     8.36  
22   NORA INSAUSTI ALTUNA             1659     2358 66   IF      01 TAT  LOIN    8.38  
23   UXUE ARRESE BARANDIARAN          1776     2390 83   IF      01 TAT  LOIN    8.39  
24   UXUE DE PRADO ARRUABARRENA       1647     2406 83   IF      01 TAT  OIAN    8.39  
25   MARINA NAVARRO ENGESSER          1788     M-16 59   IF      00 HOR  IND     8.40  
26   NEREA SARASOLA UGARTE            1654     2416 27   IF      00 TAT  OIAN    8.45  
27   ENERITZ ARAMENDI GARMENDIA       1713     2366 01   IF      01 XEY  UROL    8.47  
28   ALAITZ URTUBIA GARATE            1691     2417 53   IF      01 MIN  ARR     8.48  
29   CLARA RODRIGUEZ SALAZAR          1799     BU38 18   IF      00 UBU  IND     8.49  
30   NEREA SASIAIN URANGA             1740     2417 52   IF      01 MIN  ARR     8.49  
31   NAROA  MENDEZ BARRONDO           1829     4468 7232 IF      00 ORO  IND     8.50  
32   ALBA LAZARO VELASCO              1809     BU20 1569 IF      00 ARA  IND     8.50  
33   MARTA GONZALEZ GONZALEZ          1792     BU20 1206 IF      01 UBU  IND     8.52  
34   MARIA  COSTOYA MANEIROS          1782     GA76 4805 IF      00 RIA  IND     8.53  
35   MAIALEN GALPARSORO GOIKOETXEA    1658     2347 55   IF      01 TAT  LOIN    8.54  
36   IRAIA MENDIZABAL SARRIEGUI       1719     2415 83   IF      00 BAT  B.H.    8.56  
37   MARTA MARTIN-ALBO CORTIJO        1780     ARE0 9545 IF      01 JAM  IND     8.56  
38   EUKENE AGIRRE RUIZ               1685     2422 65   IF      00 GGA  IPA     9.01  
39   SARA PEÑACOBA ARIAS              1811     BU20 1573 IF      00 ARA  IND     9.01  
40   ANDREA BARRANCOS DE JUANA        1814     M608 5    IF      00 ALC  IND     9.02  
41   ELIZABETH  FERNANDEZ KEATS       1815     M314 8    IF      00 ALC  IND     9.04  
42   LAURA GONZALEZ CONTRERAS         1813     BU20 1568 IF      00 ARA  IND     9.06  
43   EVA MARQUES                      1825     SG20 0858 IF      00 VEL  IND     9.06  
44   ALEXANDRA FIGUEROA VAZQUEZ       1789     GA76 4198 IF      01 MIñ  IND     9.11  
45   ALAINE OTAMENDI ETXABE           1672     2362 91   IF      00 ANT  ANTO    9.11  
46   EVA PEREZ MARTIN                 1826     SG20 0781 IF      00 VEL  IND     9.12  
47   EIDER IGLESIAS ALCONERO          1692     2359 54   IF      01 MIN  ARR     9.12  
48   SANDRA CAEIRO PIRES              1693     1693      IF      01 MIN  ARR     9.14  
49   LIBE  UGARTETXEAARAKISTAIN       1696     2441 38   IF      01 XEY  IRA     9.15  
50   BEATRIZ  GONZALEZ JIMENEZ        1795     BU20 1126 IF      00 UBU  IND     9.16  
51   LUISA GUTIERREZ ALONSO           1797     BU10 1322 IF      00 UBU  IND     9.18  
52   AINHOA  UNANUE BEREZIARTU        1687     2470 01   IF      01 GGA  URRE    9.19  
53   MAIA BERASTEGI GEREKA            1673     2444 60   IF      00 ANT  ANTO    9.20  
54   NORA LEKUONA ARIZMENDI           1741     2340 76   IF      01 ANT  ANTO    9.28  
55   AINHOA  MORAL SANCHEZ            1812     B201 573  IF      00 ARA  IND     9.29  
56   ELSA GALLO GONZALEZ              1800     BU20 1644 IF      00 UBU  IND     9.40  
57   CELIA  GABUYO GARCIA             1806     BU20 1173 IF      01 ARA  IND     9.48  
58   MARIA  SALAZAR SAN JUAN          1786     BU37 97   IF      00 MIR  IND     9.50  
59   ALBA DE LA MORENA                1808     BU20 0731 IF      00 ARA  IND    10.14  
60   NURIA  LOPEZ REIZABAL            1787     BU-3 842  IF      00 MIR  IND    10.49  
 
 



 LXXI MEMORIAL JUAN MUGUERZA 
  
 ELGOIBAR ,2014/01/12 
KLUBEN SAILKAPENA 
Kl   Kluba                                    Sigla k Pt. 
---- ---------------------------------------- ----- - --- 
1    FEDERACION CATALANA                      CAT    10  
 1    PAULA BLASCO MATEU                   7.16  
 2    ELIA  IBARRA CAZORLA                 7.24  
 3    JANA AGUILAR BRUCH                   7.31  
 4    IA VIDAL SOLER                       7.31  
 
2    UNIVERSIDAD DE BURGOS                    UBU    43  
 9    PAULA  GARCIA QUIJANO                7.58  
 10   MARINA GUTIERREZ BARRIOS             8.01  
 11   EVA MACAYA ALONSO                    8.12  
 13   EVA SANTIDRIAN RUIZ                  8.27  
 
3    TXINDOKI A.T.                            TAT    83  
 14   NAIA LOPEZ GESALAGA                  8.28  
 22   NORA INSAUSTI ALTUNA                 8.38  
 23   UXUE ARRESE BARANDIARAN              8.39  
 24   UXUE DE PRADO ARRUABARRENA           8.39  
 
4    ARANDA CONDADO DE HAZA                   ARA    99  
 12   IRENE  HERRERO CARRANZA              8.24  
 16   YAIZA PORTUGAL ANDRES                8.29  
 32   ALBA LAZARO VELASCO                  8.50  
 39   SARA PEÑACOBA ARIAS                  9.01  
 
5    MINTXETA A.T.                            MIN    153 
 28   ALAITZ URTUBIA GARATE                8.48  
 30   NEREA SASIAIN URANGA                 8.49  
 47   EIDER IGLESIAS ALCONERO              9.12  
 48   SANDRA CAEIRO PIRES                  9.14  
 
6    ANTONIANO K.E.                           ANT    172 
 20   NEREA BILBATUA ATORRASAGASTI         8.33  
 45   ALAINE OTAMENDI ETXABE               9.11  
 53   MAIA BERASTEGI GEREKA                9.20  
 54   NORA LEKUONA ARIZMENDI               9.28  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA IF 
Kl   Kluba                                    Sigla k Pt. 
---- ---------------------------------------- ----- - --- 
1    FEDERACION CATALANA                      CAT    10  
2    UNIVERSIDAD DE BURGOS                    UBU    43  
3    TXINDOKI A.T.                            TAT    83  
4    ARANDA CONDADO DE HAZA                   ARA    99  
5    MINTXETA A.T.                            MIN    153 
6    ANTONIANO K.E.                           ANT    172 
 
ZENTRUEN SAILKAPENA 
Kl   Ikastetxea                               Sigla k Pt. 
---- ---------------------------------------- ----- - --- 
1    B.H.I. LOINAZPE                          LOIN   94  
 14   NAIA LOPEZ GESALAGA                  8.28  
 22   NORA INSAUSTI ALTUNA                 8.38  
 23   UXUE ARRESE BARANDIARAN              8.39  
 35   MAIALEN GALPARSORO GOIKOETXEA        8.54  
 
2    ARREITURRE INST.                         ARR    153 
 28   ALAITZ URTUBIA GARATE                8.48  
 30   NEREA SASIAIN URANGA                 8.49  
 47   EIDER IGLESIAS ALCONERO              9.12  
 48   SANDRA CAEIRO PIRES                  9.14  
 
3    ANTONIANO IK. (José Domingo Fundazioa)   ANTO   172 
 20   NEREA BILBATUA ATORRASAGASTI         8.33  
 45   ALAINE OTAMENDI ETXABE               9.11  



 LXXI MEMORIAL JUAN MUGUERZA 
  
 ELGOIBAR ,2014/01/12 
 53   MAIA BERASTEGI GEREKA                9.20  
 54   NORA LEKUONA ARIZMENDI               9.28  
 
ZENTRUEN SAILKAPENA 
Kl   Ikastetxea                               Sigla k Pt. 
---- ---------------------------------------- ----- - --- 
1    B.H.I. LOINAZPE                          LOIN   21  
2    ARREITURRE INST.                         ARR    50  
3    ANTONIANO IK. (José Domingo Fundazioa)   ANTO   56  
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ALEVIN - Emakumeak 
Pt.  ATLETA                           Dortsala Fitx a    Kat Bet Ja Klub Ikas     DE.  
---- -------------------------------- -------- ---- ---- --- --- -- ---- ---- -------  
1    MARIA DEL ROCIO GARRIDO ARTIAGA  2310     VS20 1635 AF      03 ISA  IND     5.21  
2    DANIELA MARTINEZ HERNANDEZ       2321     CL73 615  AF      03 RIP  IND     5.27  
3    ATATU NAGORE AMILIBIA GONZALEZ   2029     2572 90   AF      02 TAT  URDA    5.32  
4    NAIA LASAGABASTER MUÑOZ          2304     2664 32   AF      02 ALM  ELKA    5.34  
5    CARMEN GARIJO GARCIA             2307     DEA4 119  AF      02 JAM  IND     5.35  
6    LEIRE MENDIZABAL UGARTE          2036     2573 38   AF      02 TAT  URDA    5.35  
7    MADDI LOPETEGI SERRANO           2005     2520 80   AF      02 TAT  JAKI    5.35  
8    LAURA HERRERO CARRANZA           2317     BU20 1168 AF      03 ARA  IND     5.37  
9    NAROA MUÑOZ OLAIZOLA             2178     2581 38   AF      02 XEY  KARM    5.39  
10   ANA FANDOS MUÑOZ                 2308     DEA4 122  AF      02 JAM  IND     5.43  
11   PAULA GONZALEZ GONZALEZ          2334     SM10 22   AF      03 TOR  IND     5.44  
12   MAIALEN  ARMENDIA GABILONDO      2309     2524 63   AF      02 MIN  SBE     5.44  
13   JUNE LIZASO AGIRRE               2202     2682 24   AF      03 BAT  TXIN    5.47  
14   INTZA URRESTARAZU AGIRRE         2011     2521 01   AF      02 TAT  JAKI    5.51  
15   LAIA ORBEGOZO ARANBURU           2204     2683 74   AF      03 BAT  TXIN    5.53  
16   VALERIA BARRASA VESGA            2313     BU37 89   AF      03 MIR  IND     5.54  
17   GOIURI ALBARRAN IBAÑEZ           2320     BU20 1680 AF      02 ARA  IND     5.55  
18   AURORA GIL ARRABAL               2318     BU20 1170 AF      03 ARA  IND     5.56  
19   NORA EZEIZA UGARTE               2203     2683 63   AF      03 BAT  TXIN    5.59  
20   NEREA REZABAL URBIETA            2177     2691 04   AF      02 XEY  KARM    6.05  
21   DUNA FERNANDEZ RASILLA           2324     SM37 86   AF      02 TOR  IND     6.05  
22   HELENE SAGARZAZU AIZPURU         2205     2682 30   AF      03 BAT  TXIN    6.05  
23   SARA MANCISIDOR ARANBERRI        2300     2532 60   AF      02 ANT  MARI    6.07  
24   NATALIA QUERO GALLEGO            2314     BU36 55   AF      02 MIR  IND     6.09  
25   ALBA GONZALEZ MORENO             2326     SM37 36   AF      03 TOR  IND     6.10  
26   NATALIA ALONSO TORRE             2327     SM83 7    AF      03 TOR  IND     6.10  
27   ALBA ODRIOZOLA ITURRIOZ          2030     2572 41   AF      02 TAT  URDA    6.12  
28   MIREN FERNANDEZ ESNAOLA          2056     2509 22   AF      02 XEY  AZKO    6.12  
29   NEREA TENA EIZAGIRRE             2302     2531 85   AF      02 ANT  MARI    6.16  
30   NAIA SOLER ITURRIOZ              2010     2520 99   AF      02 TAT  JAKI    6.17  
31   LAIA  ARREGI SEGUROLA            2049     2517 45   AF      02 XEY  IRA     6.17  
32   MAIALEN SUDUPE ZABALETA          2109     2570 15   AF      02 XEY  FLOR    6.18  
33   HAIZEA YAÑEZ MUGICA              2272     2592 67   AF      02 ANT  ANTO    6.18  
34   IARA URKIRI ARRETUNANDIA         2150     2150      AF      02 MIN  SBE     6.22  
35   JONE ACUÑA ARISTI                2152     2651 72   AF      03 EIB  ITMO    6.22  
36   ELENE GAJATE DIAZ                2207     2835 95   AF      03 BAT  TXIN    6.23  
37   SARA BASURTO ALBIZU              2149     2149      AF      02 MIN  SBE     6.24  
38   IRENIA APAOLAZA QUINTELA         2220     2751 26   AF      02 TAT  SANB    6.25  
39   NAIA PEREZ DE OBANOS             2250     2250      AF      02 EIB  URKI    6.26  
40   NAZRAWIT LIZUNDIA ZABALEGUI      905      2614 31   AF      02 EIB  ITMO    6.26  
41   LEIRE RODRIGUEZ ROMAN            2148     2148      AF      03 MIN  SBE     6.27  
42   YESSICA FERNANDEZ NORIEGA        2330     SM83 9    AF      03 TOR  IND     6.29  
43   MAIALEN  IZAGIRRE ARRIOLA        2303     2147      AF      03 MIN  SBE     6.30  
44   ANA GEMA CARABAZA SANCHEZ        2322     SM38 82   AF      02 TOR  IND     6.35  
45   SARA GONZALEZ PEÑA               2319     BU20 1046 AF      02 ARA  IND     6.37  
46   INES BERCERUELO BARRIO           2325     SM37 35   AF      03 TOR  IND     6.38  
47   RAQUEL PEÑACOBA ARIAS            2316     BU20 1572 AF      03 ARA  IND     6.38  
48   ANE ALVAREZ DE TOLO AIZPURU      2058     2505 30   AF      02 XEY  AZKO    6.46  
49   ADRIANA RUIZ GARCIA              2323     SM38 51   AF      02 TOR  IND     6.46  
50   MALEN GUISASOLA CANO             2155     2652 74   AF      02 EIB  ITMO    6.47  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA 
Kl   Kluba                                    Sigla k Pt. 
---- ---------------------------------------- ----- - --- 
1    TXINDOKI A.T.                            TAT    30  
 3    ATATU NAGORE AMILIBIA GONZALEZ       5.32  
 6    LEIRE MENDIZABAL UGARTE              5.35  
 7    MADDI LOPETEGI SERRANO               5.35  
 14   INTZA URRESTARAZU AGIRRE             5.51  
 
2    SUPER AMARA BAT                          BAT    69  
 13   JUNE LIZASO AGIRRE                   5.47  
 15   LAIA ORBEGOZO ARANBURU               5.53  
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 19   NORA EZEIZA UGARTE                   5.59  
 22   HELENE SAGARZAZU AIZPURU             6.05  
 
3    ATLETISMO TORRELAVEGA                    TOR    83  
 11   PAULA GONZALEZ GONZALEZ              5.44  
 21   DUNA FERNANDEZ RASILLA               6.05  
 25   ALBA GONZALEZ MORENO                 6.10  
 26   NATALIA ALONSO TORRE                 6.10  
 
4    ARANDA CONDADO DE HAZA                   ARA    88  
 8    LAURA HERRERO CARRANZA               5.37  
 17   GOIURI ALBARRAN IBAÑEZ               5.55  
 18   AURORA GIL ARRABAL                   5.56  
 45   SARA GONZALEZ PEÑA                   6.37  
 
5    AZPEITIA-AZKOITIA ETA XEYE K.E.          XEY    88  
 9    NAROA MUÑOZ OLAIZOLA                 5.39  
 20   NEREA REZABAL URBIETA                6.05  
 28   MIREN FERNANDEZ ESNAOLA              6.12  
 31   LAIA  ARREGI SEGUROLA                6.17  
 
6    MINTXETA A.T.                            MIN    124 
 12   MAIALEN  ARMENDIA GABILONDO          5.44  
 34   IARA URKIRI ARRETUNANDIA             6.22  
 37   SARA BASURTO ALBIZU                  6.24  
 41   LEIRE RODRIGUEZ ROMAN                6.27  
 
7    C.D. EIBAR                               EIB    164 
 35   JONE ACUÑA ARISTI                    6.22  
 39   NAIA PEREZ DE OBANOS                 6.26  
 40   NAZRAWIT LIZUNDIA ZABALEGUI          6.26  
 50   MALEN GUISASOLA CANO                 6.47  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA AF 
Kl   Kluba                                    Sigla k Pt. 
---- ---------------------------------------- ----- - --- 
1    TXINDOKI A.T.                            TAT    30  
2    SUPER AMARA BAT                          BAT    69  
3    ATLETISMO TORRELAVEGA                    TOR    83  
4    ARANDA CONDADO DE HAZA                   ARA    88  
5    AZPEITIA-AZKOITIA ETA XEYE K.E.          XEY    88  
6    MINTXETA A.T.                            MIN    124 
7    C.D. EIBAR                               EIB    164 
 
ZENTRUEN SAILKAPENA 
Kl   Ikastetxea                               Sigla k Pt. 
---- ---------------------------------------- ----- - --- 
1    TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA                 TXIN   69  
 13   JUNE LIZASO AGIRRE                   5.47  
 15   LAIA ORBEGOZO ARANBURU               5.53  
 19   NORA EZEIZA UGARTE                   5.59  
 22   HELENE SAGARZAZU AIZPURU             6.05  
 
2    IKAS. SAN BARTOLOME ELGOIBAR             SBE    124 
 12   MAIALEN  ARMENDIA GABILONDO          5.44  
 34   IARA URKIRI ARRETUNANDIA             6.22  
 37   SARA BASURTO ALBIZU                  6.24  
 41   LEIRE RODRIGUEZ ROMAN                6.27  
 
ZENTRUEN SAILKAPENA 
Kl   Ikastetxea                               Sigla k Pt. 
---- ---------------------------------------- ----- - --- 
1    TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA                 TXIN   38  
2    IKAS. SAN BARTOLOME ELGOIBAR             SBE    79  
 
 
  


